[image: Герб_новый]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ШЕСТОГО  СОЗЫВА
Челябинской области
Р Е Ш Е Н И Е

от «24» ноября 2020 года №34
г.Касли

Об утверждении структуры  аппарата
Собрания депутатов Каслинского
муниципального района

В соответствии со ст.24 Устава Каслинского муниципального района,

Собрание депутатов Каслинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемую структуру аппарата Собрания депутатов Каслинского муниципального района  (приложение 1).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом сборнике «Официальный вестник КМР» и разместить на официальном сайте Собрания депутатов Каслинского муниципального района.
4. С момента вступления настоящего решения в силу признать утратившим силу решение Собрания депутатов Каслинского муниципального района от 25.12.2012 №268 «Об утверждении структуры аппарата Собрания депутатов Каслинского муниципального района».
5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов Каслинского муниципального района Дятлова И.М.

Председатель Собрания депутатов
Каслинского муниципального района                                                                          И.М.Дятлов

3

Приложение 1
к решению Собрания депутатов
Каслинского муниципального района
от «24» ноября 2020 года №34

СТРУКТУРА АППАРАТА СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 (
Аппарат Собрания депутатов Каслинского муниципального района
)
 (
Отдел организационно-правового обеспечения
)

 (
Начальник отдела организационно-правового обеспечения
)

 (
Заместитель начальника  отдела организационно-правового обеспечения
)
 (
Начальник правового сектора отдела организационно-правового обеспечения
)

 (
Специалист по информационной политике отдела организационно-правового обеспечения
)

 (
Специалист по административно-финансовой деятельности отдела организационно-правового обеспечения

)

 (
Уборщик служебных помещений отдела организационно-правового обеспечения
)

image1.jpeg